FFIOEDD A THALIADAU HAFAN PWLLHELI FEES AND CHARGES

Prisiau angorfa i perchennog doc newydd 01/04/2008 ymlaen (ddim yn cynnwys TAW)

Berthing Charges Applicable to New Resident Bertholders from 01/04/2008 (excluding VAT)
(Prisiau 2007/08 mewn braced — 2007/08 charges in brackets)

Ardal/Area Maint safle/Berth Mewn un Mewn tri rhandaliad / Mewn un rhandaliad Mewn tri rhandaliad gyda
size rhandaliad / Paid in three gyda thrydan thrydan
Paid in one instalments Paid in one instalment | Paid in three instalments
instalment with electricity with electricity
I fynu i 6m
Coch/Red (16) Up to 6m 1673.12 1806.93 Not available Not available
(1578.42) (1704.66) (un serviced) (un serviced)
I fynu i 8m
Glas/Blue (39) Up to 8m 2230.83 2409.25 Not available Not available
(2104.56) (2272.88) (un serviced) (un serviced)
I fynu i 10m
Gwyrdd/Green Up to 10m 2787.87 3011.56 2858.50 3087.14
(154) (2630.07) (2841.10) (2696.70) (2912.40)
I fynuil2m
Efydd/Bronze (112) Up to 12m 3346.25 3613.87 3430.20 3704.57
(3156.84) (3409.32) (3236.04) (3494.88)
I fynui 13.5m
Arian/Silver (56) Up to 13.5m 3764.53 4065.61 3858.98 4167.64
(3551.45) (3835.49) (3640.55) (3931.74)
I fynu i 15m
Aur/Gold (26) Up to 15m 4182.81 4517.34 4287.75 4630.08
(3946.05) (4261.65) (4045.05) (4368.00)
Platinwm/Platinum Hammer Head 5576.87 6023.14 5717.00 6174.28
(7) (5261.20) (5682.21) (5393.40) (5842.80)




